
P

+

5

+

P

+

R

P

P

+

P

+

)

P

>
Opavice

>

Sovinec

Krnov

Janov

Dvorce

Rýmařov

Bruntál

Osoblaha

Ryžoviště

Břidličná
Horní Město

Horní Benešov

Andělská Hora

Slezské Rudoltice

Město Albrechtice

Vrbno pod Pradědem

Jiříkov

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Bruntál

Krnov

Rýmařov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Okres Bruntál

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Opavice, Sovinec)

P

P

P P

)

P
@ Frýdek

@

Místek

Třinec

Paskov

Brušperk

Jablunkov

Frýdek-Místek

Frýdlant nad Ostravicí

Okres Frýdek-Místek

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Frýdek-Místek

Frýdlant nad Ostravicí

Jablunkov

Třinec

Města, městyse

P Města

) Městys, který si dosud nepožádal o vrácení statutu

@ Města, která se spojila v jednu obec (Frýdek, Místek)



P

P

P

)

(

P

(

5
@

Fryšták

>

Lazy

@

Starý Bohumín

Orlová

Havířov

Bohumín

Karviná

Rychvald

Petřvald

Doubrava

Český Těšín

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Bohumín

Český Těšín

Havířov

Karviná

Orlová

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Okres Karviná

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Fryštát, Starý Bohumín)

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Lazy)

P

P

P

P

P

P

P

6

)

(

6

P

Odry

Spálov

Příbor

Fulnek

Bílovec

Studénka

Štramberk

Kopřivnice

Nový Jičín

Starý Jičín

Suchdol nad Odrou

Frenštát 
pod Radhoštěm

Okres Nový Jičín

Správní obvod obce s rozšířenou plsobností

Bílovec

Frenštát pod Radhoštěm

Kopřivnice

Nový Jičín

Odry

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

P

P

5

P

)

5

(

6

P

@

Kateřinky

Opava

Vítkov

Hlučín

Kravaře

Hrabyně

Litultovice

Dolní Benešov

Hradec 
nad Moravicí

Budišov 
nad Budišovkou

Okres Opava

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Hlučín

Kravaře

Opava

Vítkov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Kateřinky)

(

5

P

P
@

Mariánské Hory

@

Slezská Ostrava

(Moravská Ostrava)

@

Přívoz

@
Vítkovice

@

Svinov

>

Michálkovice

> Hrušov

>

Třebovice

Šenov

Ostrava

Vratimov

Klimkovice

Okres Ostrava-město

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Ostrava

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Mariánské Hory, 

  Přívoz, Vítkovice, Slezská Ostrava, Svinov)
> Městys, který se spojil s jinou obcí (Hrušov, Michálkovice, Třebovice)


